Je avg v v o Platnost: LS
g Uherské Hradisté - Tucapy - Orfechov oo S
0 14.12..

Linka 802365 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinétor vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.T. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradité, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

L Smér jizdy ¢ Vikendy, svatky

¢islo spoje 5 7 9 109 1 3 15 17 57 19 21 23 25 123 27 29 31 33 35 37 43 47 49 51 53 59 55 201: 203 : 211 205 213 207 209
. . R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t: @t: Gt ®t ®t ®t ®t
km zastévka zony 11 1H2 0H2 OF [11] PE] 2 0] [2 4]
000 0 Uherské Hradisté, aut.nadr. odi. MHD &= 500 5.40:6.20:6.30:6.30:6.42i6.55:7.08:7.30:8.35 10.25: 12.00: 12.55: 12.55: 12.55: 13.45: 13.52: 14.20 14.30: 14.40 15.00: 15.15: 15.30: 16.30: 17.30: 18.301 19.15: 21,00 22.40 6.25:8.25:10.25: 12.25: 14.25: 16.25: 19.05
( ( ( ( Staré Mésto, hibitov O A R A N A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ i | | | | |
222 2 Staré Mésto, Lidovy diim 500 5.44:6.24i6.34i6.34i6.45i6.58} | i7.34i8.38 10.29;12.04 12,585 12,58} 12.58} 13.49; 13.56} 14.25: 14,34 14.44§ 15.04} 15.19 15.341 16.34 17.341 18.34119.19i 21.04} 22.43 6.29:8.29:10.29} 12.29: 14.29} 16.29: 19.09
22 (2 Staré Mésto, sokolovna 500 545: | i| il il| i659i | i7.35i8.39 10.30i12.05:12.59: | i12.59i1350i13.57i | 1435 | i15.05:15.20i15.35:16.35:17.35{18.35:19.20i 21.05! 22.44 6.30£8.30:10.30 12.30: 14.30: 16.30£ 19.10
( ( ( 3 StaréMssto, Bratii Mratiki 500 0 i) i) il i) i) i) il i} PR S 20 T A A <5 V(oA A AN AN S AN S AN SN N AN B A B A O lé IR A R N A R A A
33 ( ( Staré Mésto, Finska &tvrt 500 5.46i6.25: | i| | i7.00i | :7.36840 10.32;12.06: 13.00:13.00i13.00; ¢ | ! 14.36: | $15.06i15.22i15.36: 16.36; 17.36: 18.36i 19.21: 21.06; 22.45 6.31:8.31:10.31:12.31:14.31: 16.31: 19.11
4 4 4 4  Staré Mésto, rozck zel.st.0.4 500,505,506 5.48:6.27:6.37:6.37:6.48i7.01: | i7.37i8.41 10.33:12.08{13.02:13.02: 13.02{ 13.53: 14,02 14.30£ 14.37:14.481 15.08: 15.241 15.37: 16.37:17.37: 18.37119.22i 21.07¢ 22.46 6.32:8.32i10.32{12.32:14.32i16.32:19.12
4 ( ( (  StaréMésto, 7el.st. pfil. wa 500505506 0 iQ Q) i) i) i) i) :7.38i842 1034; ) F ) 2 Qi) F ) ) i) 14388 ) i ) i ) i15.38i16.38i17.38:18.38i ) i ) | 2248 ) 18.33:10.33i12.33:14.33:16.33: 19.13
4 ( ( ( Staré Mésto, zel.st. odi. wd 500505506 [ il il il il ] i7.40i8.44 1035 0 F 7 P ) 17 i) T} i 114411 ) 1] 1] i1540i1640i17.40:1840F ] f [ [ 2248 ! :8.35:10.35; 12.35: 14.35; 16.35: 19.15
(77 ¢ Kostelany n.Mor., rozc.0.5 503 | i631i641i641i652i | | i | | | i13.06f | | | | i1434f | | | | | | | | | | | 6.36:8.39110.39! | i14.39116.39: |
8 ( (8 Kostelany n.Mor. 503 553i (0 i) il il i7.06i7.19i7.45:8.49 10.42:12.13; ) i13.07i13.07i1358; ( i ( i14.46i14.53:15.13:15.29;15.45: 16.45; 17.45: 18.45:19.28:21.12} 22.53 )Py P ) 1240 ) 1) 1920
199 x Nedakonice, ZD 503 5.56:6.33:6.43:6.43:6.54 7.48:8.52 10.45: 12.16: 13.08 13.10 14.08: | i14.49: | | i15.32i15.48:16.48;17.48:18.48;19.30i 21.14; 22.56 | i8.41:10.4112.43:14.41:16.41i19.23
1210 10 Nedakonice, mlékarna 503 5.57:6.34i6.44:6.44i6.56 7.49i8.53 10.47:12.17:13.09 13.11 14.09:14.37:14.50: 14.57:15.17: 15.34: 15.49: 16.49: 17.49: 18.49i19.31: 21,16} 2257 6.39:8.42i10.42i12.44:14.42: 16 42:19.24
(o Nedakonice, rozc .k zel.st.0.5 503 0 i il il i L E) N ! I T ) T ) A : R Y, ! O I O
12 (¢ Nedakonice, zel.st. wd 503 0 i0 i) i) i ! i IR ! 0 i) 14520 ) i ) i15.36i1551F ) i ) i1850i ) i !/ ! AN AR AR A AR )
1210 10 Nedakonice, rozc.k zel.st.0.5 503 5.58:6.35:6.45:6.45!6.57 7.51:8.55 10.49§12.18{13.10 13.12 14.10i14.38 | $1459i15.18 15.52i16.50§17.50518.51i19.32i21.17} 22.58 6.4018.43:10.43112.4514.43:16.43:19.26
15 13 13 Polesovice, Salaika 504  6.00:6.37:6.47:6.47:6.59 7.53:8.57 10.52:12.20: 13.12 13.14 14.12:14.40: 14.55: 15.02: 15.20 15.54:16.53: 17.53: 18.54:19.34: 21.20; 23.00 6.42:8.45:10.45: 12.47:14.45: 16.45: 19.28
1513 13 Polesovice, u kina 504  6.02;6.39:6.49:6.49:7.01 7.55:8.59 10.53:12.22i 13.14 13.16 14.14i14.42:14.57:15.04i15.22 15.55:16.54i 17.54:18.55{19.35:21.21; 23.02 6.44:8.47:10.47:12.49;14.47: 16 47:19.30
(14 ¢ Pole3ovice, $kola 504 ) i) il i) i7.02 ! i ! i 11321 ! ! oi1444; ) i) ) IR AR R A A I !l i b i)
16 (14 Poleovice, Méstetko 504 6.046.41:6.5036.50;7.04 7.57:9.01 10.55i12.24; } 13.18 14.16: 14.45: 15.00: 15.06: 15.24 15.56; 16.55; 17.55; 18.56; 19.37; 21.23; 23.03 6.45:8.49:10.49: 12.51: 14.49: 16.49: 19.31
17 15 15 Polesovice, u Marka 504  6.05:6.43:6.52:6.52 7.59:9.03 10.57:12.26i13.23 13.19 14.18 15.02: 15.08} 15.26 15.5816.57i 17.57: 18.5819.38: 21.24} 23.04 6.47:8.50: 10.50} 12.53: 14.50: 16.50: 19.32
18 16 16 Vazany 504 ) i) i654i6.54 8.01i } 11.00:12.28§13.27 13.23 ! 15.04; ) i15.28 16.00i16.59i17.59: ) i19.41% | 23.06 6.49i8.52i10.52f ) $14.52i16.5219.34
2119 19 Tuéapy, hiigté 504 ) i/ i6.58i6.58 8.04: { 11.03:12.31:13.30 13.26 I 15.07; ( i15.31 16.03:17.02:18.02; ([ i19.44; | (42309 6.52:8.55:10.55; (| :14.55:16.55:19.37
(((o Borsice, Obecni Gfad 505 [ i) il i} i) 9208 0 i i ! ! ! e N ENENENEN, ! B TENENENENEN
211919 3 Tudapy 504 ) i i7.00:7.00 8.05:  i9.24:11.04i12.32:13.31 13.27 ! 15.08: { i15.32 16.04:17.03:18.03; ¢ i19.45: | (42310 6.53:8.56:10.56; ( :14.56:16.56:19.38
(2 Borsice, Obecni fad 505 (0 i{ 7.04 IR T N ! ! ! il A Y N B Y A ! A Y N B Y A Y
[ Tucapy, hriste 504 ) i} IR NN AR AR ! ! ! il (AR IR AR A A AR ! AR YA IR AR A A A )
%2 6 Vazany 504 6.07:6.45 8.09:9.05{9.28111.07:12.36{13.33 13.29 14.20 15.12i15.10{15.36 16.08i17.07i18.0719.00i19.48i21.26 | 6.57:9.00:11.00{ 12.55: 15.00} 17.00% 19.42
%523 7 Ofechov, hibitov 504  6.09:6.46 8.10:9.06:9.30: 11.08:12.37:13.35 13.31 14.21 15.13:15.11:15.37 16.09:17.08:18.08:19.01: 19.50: 21.27; 23.15 6.58:9.01: 11.01:12.57:15.01: 17.01:19.43
%2 8 Ofechov piij. 504  6.10:6.47 8.1139.07i9.31i11.11i12.38i13.36 13.32 14.22 15.14i15.12i15.38 16.10;17.09: 18.09; 19.02§19.52: 21.29; 23.16 6.59:9.02: 11.02§ 12.58; 15.02i 17.02; 19.44
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu
w4 — zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu x - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
% —jede v pracovnich dnech € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
] - jede 2.1.24,2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 PA0] - nejede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24
7 nejede 24.12.23 VA - nejede 27.12.23-29.12.23
PAE] - nejede 27.12.23-29.12.23, 1.7.24-30.8.24

Na lince plati Tafif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pepravnic h podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim usekem linky mezi zastavkami Véazany - Tu¢apy - Vazany nebude zavlek timto isekem zapoéitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz ) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ €39 x.com/IDZK_cz i N e g &P @B T Zline
AnnnnnnnnnnnnnnnnnRnnnn NN RN nRnnnnnnEnEEnInEnRnInRnEnEnInEnRnIRIERRIRRRRIRRIRRINRNNNNI




e awy v v - Platnost: L
Q Uherské Hradisté - Tu¢apy - Ofechov adtorzz0zs - RS
0 14.12.

Opaény smér | Linka 802365 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordindtor vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradité, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

| Smér jizdy Pracovni dny Vikendy, svatky
Cislo spoje 18 22 122 30 130 34 3 38 60 202 : 204 : 208 i 212 206 214 210
, . R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t:®t: @t @t : ®F i ®t : ®F
km zastévka z0ny 12 0H 02 0HI2 0H2 0HI2 OHI1 1] 2 01 OJN2 O O 1 1?2 OFN2 OFN2 O
0 0 Orechov odi. 504 4.10:4.40:5.18 6.12 6.50; 6.55 8.15: 9.07; 9.45:11.15;12.50; 12.50 13.40; 13.40 14.25 15.15 15.35: 15.45: 17.10; 18.12: 20.15; 21.55 5.03;7.00: 9.03; 11,03; 13.00; 15.03: 17.05
1 1 Ofechov, hibitov 504 4.11:4.41i5.19 6.13 6.51:6.58 8.17: 9.08 9.46:11.1712.51:12.51 13.41:13.41 14.26 15.16 15.36: 15.46: 17.11; 18.13: 20.16 21.56 5.04;7.01:9.04: 11,04: 13.01: 15.04: 17.06
2 2 Vazany 504 4.13i4.43i5.21 6.15 6.53; { ! 0 H S S S A L il ! ! NN ENENEN 506f 0 il i 0 i1302f } i}
5 5 Tucapy, hiisté 504 4.16i4.46:5.24 6.18 6.56; ( ! 9128 0 i) i) i} il ! ! AR I A A A 508 0 il i 13058 ¢ i !
(0 ( Borsice, Obecni Ufad 505 0 il il ! N EQ 7.25} ) N ENENEN L il ! ! NN ENENEN TRV ENENENEN,
530 5 Tuapy 504 4.17:4.47i5.25 6.19 6.57; { 7.02 7.29: } 913i 0 i) i) i) il ! ! [AR I A A A 500i ¢ i) i 1308 ¢ i !/
G 8  Borsice, Obecni tirad 505 0 il i} ! ) EQ ! IR A Y K T N N Y B L il ! ! NN ENENEN VYR N RN NN,
[ Tudapy, hfisté 504 0 il il ! ! il ! ! il il i i il ! ! AR AR AR A A YR NENNEN
863 Vazany 504 4.21i4.51i5.29 6.23 7.01:7.00 7.06 7.338.20 9.47:11.18:12.52{12.52 13431343 14.27 15.47 15.37:15.47: 17.12;18.14: 20.17} 21.57 5.13}7.02:9.05: 11.05: 13.10: 15.05: 17.07
97 4 Polesovice, u Marka 504  4.23i4.53:5.31 6.25 7.03:7.03 7.08 7.35:8.22 9.49:11.21: 12.54;12.54 13.45:13.45 | 15.19 15.39: 15.49: 17.14 18.16: 20.19; 21.59 5.15;7.04:9.07: 11,07 13.12: 15.07: 17.09
108 (0 Polesovice, Méstecko 504  4.25:4.55:5.33:6.05:6.27 7.05:7.06:7.08} { 7.378.25 9515 11.22 12.55: 12.55 13.47:13.47 ! i1450i15.22 15.41:15.51:17.16 18.18: 20.21: 22.01 5.17:7.06:9.09: 11,09 13.14} 15.09: 17.11
( (5 ¢ Polesovice, $kola 504 0 i il il i i) il T4 ! il il i i i 14.30; ¢ i ! AR AR AR A A RN N NN
1961 Polesovice, u kina 504  4.26:4.56:5.35:6.06:6.28 7.07:7.08:7.09:7.15 7.38:8.28 9.53:11.24: 12.57:12.57 13.49:13.49 14.32i14.52: 15.24 15.43: 15,53 17.18; 18.20: 20.23; 22.03 5.18;7.07:9.10: 11.10: 13.16: 15.10: 17.12
"9 61 Polesovice, Salaika 504  4.28:4.58:5.37:6.08:6.30 7.09:7.10:7.11i7.17 7.40:8.30 9.55: 11.25: 12.59: 12.59 13.51:13.51 14.34:14.54:15.26 15.45: 15.55: 17.20; 18.22: 20.24} 22.04 5.20:7.09:9.12 11.12:13.18: 15.12: 17.14
CCCd Nedakonice, rozc .k zel.st.0.5 503 0 i il il i VYT ! i N ENEN L il NN NN ENENEN VYR N RN NN,
1 (( Nedakonice, Zel.st. ui 503 43130 il il i} AR N ARYi ! il il i i il i) i i1540i 0 i) i i i i RN N NN
1129 4 Nedakonice, rozc .k zel.st.0.5 503 4.32i5.01:5.39:6.10:6.32 7.41i7.12:7.14i7.21 7.42i8.33 9.57:11.28:13.01:13.01 13.53:13.53 14.36: 14.56: 15.28; 15.41: 15.47: 15.57: 17.22; 18.24: 20,273 22.07 5.22{7.11:9.14: 11.15:13.20: 15.14: 17.16
129 4 Nedakonice, migkama 503 4.33i5.02:5.41:6.12i6.33 7.13:7.14i7.16:7.22 7.43:8.35 9.58: 11.30: 13.02{ 13.02 13.54:13.54 14.37:14.57: 15.29: 15.42: 15.48: 15.58: 17.23: 18.25: 20.28} 22.08 5.237.12:9.15: 11.16:13.21: 15.15: 17.17
1513 ( ( * Nedakonice, ZD 503 4.34i5.03:5.42:6.13:6.34 | 7458 | 744 | 9.59:11.31:13.03:13.03 | | | i1458i1530i | :1549i1559i | i18.26: | | 524 | il | | | 1718
1816 ( (0 Kostelany n.Mor. 503 4.37i5.07:545:6.16:6.37:7.10:7.17: { i{ ! i7.30i7.47i8.40 10.03:11.36F ¢ i13.06i13.10; ( i1358i14.05i } i [ i1533; [ :155216.02{17.27{18.29:20.32} / 5.27:7.17:9.19: 11.21: 13.25: 15.20: 17.21
COCT Kostelany n.Mor., rozc.0.5 503 | i1 0 Pl i1 il il irarizaoi | il il il | | i13.05 | | i1357i | | i1441i1501F | | | | | | | i22.10 [N | | | |
2 ( (Y Staré Mésto, Zel.st. pfi. W& 500505506 4.42i5.12i550i ) i/ i) i7.22i) i) i) i) i) i847 10.08:1141F ¢ F ) i ) i ) i14.03i1440i ) i ) 1538 ) i1557i ) i ) | ) i20.37i22.15 ) i7.22:9.24:11.26:13.30:15.25: 17.26
2 (((( Staré Mésto, Zel.st. od. wa 500505506 4.42:512:550; 0 :{ :{ i7.22;0 il :{ il il 847 10.08:11.41F [ 0 i ] i | i1405i1410; | i ! 1538} | 1558 ¢ i ! i { :20.37i22.15 ] i7.23:9.24i11.26: 13.30} 15.25; 17.26
2201510 ( Staré Mésto, rozc.k zel.st.0.4 500,505,506 4.43:5.13:5.51:6.21:6.427.14:7.24:7.22:7.25:7.27; | i7.52i8.49 10.09; 11.43: 13.09: 13.11 13.14: 14,03} 14.07: 14,12} 14.45: 15.05: 15.40; 15.48} 15.59: 16.06: 17.32; 18.34: 20.38: 22.16 5.3117.24:9.25:11.27:13.31: 15.26: 17.27
B2A((( Staré Mésto, Finska Gtvrt 500 4.44i514i552:6.22:643:7.15i7.25! | ¢ i) i{ i7.53i850 10.10: 11.44: 13.10: 13.12: 13.16; 14.04: 14.08; 14.14; | | | | £16.00:16.07: 17.33; 18.35: 20.39; 22.17 5.32{7.25:9.26: 11.28:13.32: 15.27: 17.28
( (18115 Staré Mésto, Bratfi Mritiki 500 0 i0 i¢ B B ) P00 i727i729i7.38i0 i} VAN 2 S A A A A A R A B A R O A R 2 Y 2 2 A Y A Y CHL R
2621712 6 Staré Mésto, sokolovna 500 4.45i5.15:5.54:6.23:6.45:7.16:7.26; | :7.28:7.33i7.40:7.55:8.51 10.11:11.45: 13.11:13.13: 13.17: 14.05: 14.09; 14.16: | | i1542i | :16.01:16.08:17.34;18.36:20.40;22.18 5.33;7.26:9.27: 11.29: 13.33: 15.28: 17.29
% 21712 6 Staré Mésto, Lidovy dtim 500 4.4635.16:5.55:6.24:6.46:7.187.27:7.25:7.29: 7.35: 7.41:7.568.52 10.12: 11.46: 13.12: 13.14: 13.18: 14.06} 14.10; 14.17: 14.48; 15.08} 15.43; 15,51} 16.02: 16.09: 17.35: 18.37: 20.41: 22.19 5.3417.27:9.2811.30: 13.34: 15.20: 17.30
2% ( (¢ Staré Mésto, hibitov 500 447i5A7i | P P| P P P P P E] P] i | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ ] i | | | |
2 2419 14 8 Uherské Hradisté, aut.nadr. pfii. MHD &% 500 4.505.20:5.58:6.28:6.507.23i7.30;7.30:7.33: 7.40: 7.45:8.00:8.56 10.15: 11.50: 13.15: 13,181 13.23: 14,10} 14.14: 14.21: 14.51i15.11: 15.48{ 15.55: 16.05: 16.12: 17.39} 18.40: 20.45: 22.23 5.3717.30:9.32: 11.34:13.37: 15.33:17.35
= — zaslavka s moZnost prestupu na inkovou dopravu MHD - zastavka s moznoMupu N mesIskou hromadnou dopravu
W4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu x - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
< —jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase A - na spoj 58 navazuje v zastavce BorSice,Obecni fad spoj 24 linky 802366 do Uherské Hradisté,aut.nadr.
J0] - iede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 — jede 2.1.24,2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24
| Be] - jede 27.12.23-29.12.23, 1.7.24-30.8.24 VAL - nejede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24
A - nejede 24.12.23 P4 - nejede 27.12.23-29.12.23

PA] - nejede 27.12.23-29.12.23, 1.7.24-30.8.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Vazany - Tucapy - Vazany nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

lIl -l I Nastup predem -
@ idzkoz @ info@koved.cz @) +420573775410 (@) facebook.com/IDZKCZ €9 x.com/IDZK cz e e eing &P @B [ [0 (o] Zlind




